$430.17 $430.1710540 NAESTETICA DE MOTOR

SERVICl\ $581.01\ $581.010001 1LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS NA

ALINEACION Y BALANCEOS SERVICIQ $947.52 $947.521673 NA 1

SERVICIO $869.25 $869.251731 1NA

MOTOR

$264.001918 1NA

SUBTOTAL
IVA

$0.00RESICO
$6^921.60TOTAL

(SON: SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTIUN PESOS 60/100 M.N )

C. Benito JI MozquiMtro. idrian Alcudia Moo la

Dirt iontrol Patrimonial Directorle' iral

30/07/2025 P^gina 2 de 4JORGE MANUEL MEJIA CHAbLEVo. Bo.

OSV-0977Revisd ANA ITZEL CANTO ARCOS

RV1415-0536PATRICIA DUARTE AGUILARAnallsta